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CPR INF-PRI-SEC TAJAMAR

2021/2022Curso Académico:

Página :  1 / 1

Listado de Admisión Definitivo
Alumnos Admitidos Vía de acceso A (Alfabético)

ENSEÑANZA:

CURSO:

Ciclo Formativo de Grado Medio RESULTADO DEL SORTEO: 9176

(ARGM01) 1º de C.F.G.M. (Preimpresión digital) (Pres.) Diurno 

Nombre y ApellidosNº  Total        Nota         D.M.H.              D.A.       Est. en Madrid        Reserva   

Puntos Baremo

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20

Aragón Colón, Aitor
Bernárdez Yanes, Lucas
Cabria Zapardiel, Carlos
Cervera Platero, Pedro
Durango Pino, José Manuel
Fernández Gómez, Oscar
Gallego Guillén, Alejandro
García Campos, Alejandro
González Cerezo, Jorge
Hernández Delgado, Alejandro
Iglesias Rodríguez, Alberto
Jáudenes Sánchez, Álvaro
López De Tena, David
López Yupanqui, Juan Carlos
Marrón Marín, Guillermo
Ortega Alcalá, Gonzalo
Sánchez Quero, Daniel
Sastre Guerrero, Pablo
Toledano Pestaña, Iván
Torres Berzosa, Iker

 20,00
 18,00
 20,00
 18,00
 21,00
 20,00
 18,00
 18,00
 20,00
 18,00
 20,00
 18,00
 18,00
 18,00
 18,00
 20,00
 20,00
 20,00
 18,00
 20,00

 8,00
 6,00
 8,00
 6,00
 6,00
 8,00
 6,00
 6,00
 8,00
 6,00
 8,00
 6,00
 6,00
 6,00
 6,00
 8,00
 8,00
 8,00
 6,00
 8,00

 3,00

 12,00
 12,00
 12,00
 12,00
 12,00
 12,00
 12,00
 12,00
 12,00
 12,00
 12,00
 12,00
 12,00
 12,00
 12,00
 12,00
 12,00
 12,00
 12,00
 12,00

No
No
No
No
No
No
No
No
No
No
No
No
No
No
No
No
No
No
No
No

En Madrid, a 16 de Julio de 2021

 

     V.ºB.º La Presidenta.

Fdo.:                                             

 

     El Secretario del Consejo Escolar

Fdo.:Fernández González, Juan José              
                              

Leyenda:                                               
D.M.H. Diploma de Mención Honorífica    
D.A. Diploma de Aprovechamiento
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CPR INF-PRI-SEC TAJAMAR

2021/2022Curso Académico:

Fecha: 16/07/2021  Página :  1 / 1

Listado de Admisión Definitivo
Alumnos Admitidos Vía de acceso C (Alfabético)

ENSEÑANZA:

CURSO:

Ciclo Formativo de Grado Medio RESULTADO DEL SORTEO: 9176

(ARGM01) 1º de C.F.G.M. (Preimpresión digital) (Pres.) Diurno 

Nombre y ApellidosNº Total        Nota          Año terminación            Est. en Madrid        Reserva   

Puntos Baremo

1
2

Lobo Peralta, Vadim José
López Tamayo, Juan Carlos

 24,00
 24,00

 6,00
 6,00

 12,00
 12,00

No
No

 6,00
 6,00

En Madrid, a 16 de Julio de 2021

 

     V.ºB.º La Presidenta.

Fdo.:                                             

 

     El Secretario del Consejo Escolar

Fdo.:Fernández González, Juan José              
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